
 

 

 

Salių, kuriose viešai atliekami profesionaliojo 

scenos meno kūriniai, nuomos išlaidų 

kompensavimo tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

 

SALIŲ, KURIOSE VIEŠAI ATLIEKAMI PROFESIONALIOJO SCENOS MENO 

KŪRINIAI, NUOMOS IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO SUTARTIS 

 

20     m.                             d. Nr. _____ 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerija (toliau – ministerija), atstovaujama 

____________________________, ir _________________________________________________ 

              (juridinio asmens pavadinimas ir juridinio asmens kodas) 

 

 (toliau – juridinis asmuo), atstovaujamas _____________________________________, (toliau  

(juridinio asmens vadovo vardas, pavardė) 

kartu – šalys) sudarė šią Salių, kuriose viešai atliekami profesionaliojo scenos meno kūriniai, 

nuomos išlaidų kompensavimo iš dalies sutartį (toliau – sutartis) 

 

1. Sutarties dalykas 

1.1. Šios sutarties objektas yra profesionaliojo scenos meno kūrinio(-ų) 

________________________________atlikimui reikalingų salių nuomos išlaidų kompensavimas 

(kūrinio(-ų) pavadinimas) 

1.2. Priemonės kodas Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos strateginiame veiklos 

plane ______________________ . 

 

2. Šalių įsipareigojimai 

2.1. Juridinio asmens vadovas įsipareigoja: 

2.1.1 patvirtinti, kad tam pačiam profesionaliojo scenos meno kūrinio viešam atlikimui 

reikalingų salių nuomos išlaidoms apmokėti nėra gavęs finansavimo iš kitų ministerijos 

strateginiame veiklos plane nurodytų programų ir (ar) priemonių; 

2.1.2 grąžinti iš ministerijos gautas lėšas ministerijos pareikalavimu, jeigu paaiškėja, kad to 

paties profesionaliojo scenos meno kūrinio viešam atlikimui reikalingų salių nuomos išlaidoms 

buvo gautas išlaidų kompensavimas ar finansavimas iš kitų ministerijos strateginiame veiklos plane 

nurodytų programų ir (ar) priemonių. 

2.2 Ministerija įsipareigoja: 

2.2.1 kompensuoti sutarties 1.1 punkte nurodyto kūrinio(-ų) salių nuomos išlaidas ir skirti, 

atsižvelgiant į išlaidas patvirtinančius dokumentus, __________________________________ eurų;  

                                                                                                       (suma skaičiais ir žodžiais)  

2.2.2 lėšas pervesti juridiniam asmeniui į sąskaitą, skirtą valstybės biudžeto lėšoms, Nr. 

LT______________________, esančią ___________________, banko kodas 

__________________. 

 



2 

 

 

2. Papildomos sutarties sąlygos 

2.1. Ministerija neatsako už sutarties vykdymo nesklandumus, kylančius dėl juridinio 

asmens neteisingai pateiktos informacijos ir (ar) dokumentų. 

2.2 Jeigu juridinio asmens vadovas turi grąžinti salių nuomos išlaidas iš dalies 

kompensuojančias lėšas, bet per ministerijos nustatytą terminą jų negrąžina, jos išieškomos teisės 

aktų nustatyta tvarka. 

2.2. Jeigu viena iš šalių dėl nenumatytų priežasčių negali įvykdyti kurio nors šios sutarties 

punkto, ji nedelsdama, bet ne vėliau kaip per 3 darbo dienas raštu kreipiasi į kitą šalį dėl sutarties 

papildymo, pakeitimo ar nutraukimo. 

2.3. Sutarties papildymai, pakeitimai arba sutarties nutraukimas galioja tik raštu sutikus abiem 

šalims. 

2.4. Ginčai dėl šios sutarties vykdymo sprendžiami šalių susitarimu, o nesusitarus – 

Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

2.5. Sutartis sudaroma dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną 

kiekvienai šaliai. Sutarties papildymai, pakeitimai laikomi neatskiriama sutarties dalimi. 

2.6. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki šalys įvykdys savo 

įsipareigojimus, prisiimtus pagal šią sutartį. 

 

3. Pridedami dokumentai: 

3.1. 

3.2. 

 

4. Šalių rekvizitai  

Ministerija      Juridinis asmuo 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerija __________________________________________ 

Kodas 188683671    __________________________________________ 

J. Basanavičiaus g. 5, LT-01118 Vilnius __________________________________________ 

Sąsk. Nr. LT44 7300 0100 0245 6468 __________________________________________ 

AB bankas Swedbank    __________________________________________ 

Banko kodas 73000    __________________________________________ 

Tel. (8~5) 219 3400    __________________________________________ 

Faks. (8~5) 262 3120    __________________________________________ 

 

___________________________  _________________________________________ 

(pareigų pavadinimas)    (pareigų pavadinimas) 

 

____________________________  _________________________________________ 

(parašas)     (parašas) 

 

____________________________  _________________________________________ 

(vardas ir pavardė) A.V.   (vardas ir pavardė) A.V.  

 

 


